SNV

ladenatelier federleicht
Pilates-Yoga-Rickengesundheit

ladenatelier federleicht

Tanz- und Bewegungsstudio PICCOLINA
Inh. Livia Seifert

Schitzengasse 14 — 01067 Dresden
Tel. 0173 5935075

Kursfreie Tage 2019, Stand: 05.12.2018 Anderungen vorbehalten. (FT = Feiertag, BT = Briickentag)
Montag Dienstag
01.01.19 (FT)
28.01.19
12.02.19
11.03.19
08.04.19
22.419 (FT)
06.05.19
10.06.19 (FT) 11.06.19
17.06.19
01.07.19
04.11.19
18.11.19
23.12.19 24.12.19
30.12.19 31.12.19
Summe 12 5




